
 

 
 

 

 
Bornholm 

Välkommen att följa med oss på en härlig sommarresa till Bornholm och Östersjöns vackraste trädgårdar. 
Bornholm brukar kallas ett Norden i miniatyr – härliga sandstränder, lummiga skogar, mysiga fiskelägen och 
historiska minnesmärken. Här finns skogar, ängar, klippformationer, underbara sandstränder, rundkyrkor och 
trivsam bebyggelse i de små pittoreska städerna. 
 
Dag 1. 
Vi far från våra hemorter längs vackra sommarvägar ner till Ystad där vår färja väntar på att få ta oss över till Rönne. 
Vi bor på det trevliga hotell Griffen centralt i Rönne under vår vistelse på Bornholm. 
Middag äter vi på hotellet på kvällen efter att vi installerat oss på våra rum. 
 
Dag 2 och 3. 
Under våra dagar kommer vi att få uppleva och se det bästa från såväl den norra som den södra delen av Bornholm.  
Vi tittar självfallet närmare på Rönne – huvudorten på Bornholm. 
Vi besöker också den nordöstra sidan av ön och tvillingstäderna Sandvig och Allinge, båda med vackra gamla hus och 
fina gatupartier. I Gudhjem intar vi vår lunch den andra dagen, med en praktfull utsikt över Östersjön och till 
Christiansö. På Bornholms sydligaste spets ligger Dueodde, med Bornholms bästa sandstränder. Det är härligt att ta 
en promenad och njuta av stränderna och havet. 
Vi gör även ett besök i Svaneke, Bornholms vackraste stad, där man bevarat den lilla hamnstadens utseende och 
renoverat byggnaderna helt enligt gamla traditioner. 
Vi avslutar med ett besök på vingården Lille Gadegaard. 
Efter dessa upplevelserika dagar kommer vi att ha många fina minnen med oss hem. 
Dag 4. 
Efter frukosten tar vi avsked av hotellet och Bornholm.  
Turen går tillbaka till Ystad och därefter hemorterna. Vi stannar för lunch på vägen hem. 
 
Resfakta:  
4 dagar 
Datum: 2-5 augusti 2012 
 
Pris: 4 950 kr 
Enkelrumstillägg: 750 kr 
Tillägg för rum med balkong/havsutsikt: 600 kr 
Frivilligt avbeställningsskydd: 150 kr 
 
I priset ingår:  
Bussresa i helturistbuss t/r, del i dubbelrum, färja t/r, 3 frukost, 2 luncher, 3 middagar, entréer, utflykter och reseledare. 

 


